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kłopotliwą, ale również i groźną przypadłość. Między innymi uważa się, że zwiększają one ryzyko
zachorowania na raka szyjki macicy. Skuteczną ochronę przed infekcją groźnym wirusem Herpes
może zapewnić nowe odkrycie naukowców z Johns Hopkins University (Baltimore, USA). Stworzyli
oni specjalny żel zawierający nanocząsteczki przenikające przez naturalną śluzową barierę ochronną
pochwy. Dzięki temu leki zostają dostarczone bezpośrednio do komórek skóry, co znacznie zwiększa
skuteczność ich działania.

Nowy środek został już przetestowany na myszach. Należy przy tym zaznaczyć, że aby podnieść
wiarygodność testów, naukowcy specjalnie wybrali do swoich badań leki o niskiej efektywności. Ich
działanie poprawiło się aż trzykrotnie, to znaczy z 16 do 53 %. Badania na ludziach mogą zostać
przeprowadzone już w ciągu roku.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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